[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ июня 2018 года                                                                                        №___-НПА
  О внесении изменений в приказ от 30.12.2014 № 94-НПА
П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 30.12.2014 № 94-НПА «Об утверждении дополнительных форм бюджетной отчетности» (в редакции приказа от 08.05.2018 № 21-НПА) следующие изменения:

1.  Пункт 1 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9) Информацию о потребности и предусмотренных средствах консолидированных бюджетов субъектов Российской Федерации на повышение оплаты труда в 2018 году.»;

2. Подпункты 1,3,4 пункта 2 дополнить абзацами следующего содержания:

«Информацию о потребности и предусмотренных средствах консолидированных бюджетов субъектов Российской Федерации на повышение оплаты труда в 2018 году;»;

3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Финансовым органам (администрациям) муниципальных районов Новосибирской области, финансовым органам (администрациям) городских округов Новосибирской области, главным распорядителям средств областного бюджета Новосибирской области ежемесячно представлять в системе "Свод-Смарт" Дополнительную справочную таблицу к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации (форма 0503387M_MFNSO_2018), Информацию о потребности и предусмотренных средствах консолидированных бюджетов субъектов Российской Федерации на повышение оплаты труда в 2018 году (форма 212-НСО).
4. Дополнить дополнительной формой бюджетной отчетности «Информация о потребности и предусмотренных средствах консолидированных бюджетов субъектов Российской Федерации на повышение оплаты труда в 2018 году» согласно приложению к настоящему приказу.
Временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя Правительства
Новосибирской области – министра                                                   В.Ю. Голубенко